
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Vojtěch Podjukl
Identifikační číslo studenta: 40968470

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia
Studijní obor: Komunikační studia se specializací Žurnalistika
ID studia: 621852

Název práce: "Zájmové subkulury mezi námi aneb je to ještě koníček"?
Rozhlasové reportáže o životě komunit, které spojuje způsob trávení
volného času

Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. ThMgr. Mgr. Karol Lovaš, Ph.D.
Oponent(i): Jana Gulda

Datum obhajoby: 13.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Vedoucí práce ocenil strukturu práce a detailní pečlivost při jejím
zpracování. Oponentka vytkla práci absenci ruchů v klíčových
momentech práce, což student nerozporoval, nicméně zmínil
náročnost získání takových ruchů obzvlášť při nahrávání s fotografy.
Nicméně práce je jinak vynikající.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. Robert Silverio, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jana Čeňková, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Martin Lokšík (přítomen) ............................

 PhDr. ThMgr. Mgr. Karol Lovaš, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 239473 - Vojtěch Podjukl

http://www.tcpdf.org

